
Posudek vedoucího diplomové práce
Studijní program: Mezinárodní ekonomické vztahy
Studijní obor: Cestovní ruch
Akademický rok: 2013/2014
Název práce: Perspectives of Belarus in the Eurasian Economic Community customs union
Řešitel: Bc. Aliaksei Veka
Vedoucí práce: Ing. Mgr. PhDr. David Müller, Ph.D.
Oponent: Ing. Aliaksandr Sudliankou

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Stupeň splnění cíle práce 1
2. Logická stavba práce 1
3. Práce s literaturou, citace 1
4. Adekvátnost použitých metod 2
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 1
6. Vlastní přístup k řešení 1
7. Formální úprava práce 2
8. Jazyková a stylistická úprava práce 2

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

1. Jak a na základě čeho autor vymezuje národní zájmy Běloruska, zvláště hospodářské, v dlouhodobém
horizontu, které zmiňuje v závěru práce? Může blíže vysvětlit zmiňovaný konflikt mezi těmito národními
zájmy a krátkodobými zájmy?

2. Jak autor vidí perspektivy prohlubování celní unie směrem k dalším zvažovaným fázím integrace
a potenciální přínos a náklady pro Bělorusko?

3. Může autor blíže vysvětlit a rozvést pozitivní rozpočtové dopady vytvoření celní unie, které jsou v práci
zmíněny?

Závěr: Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1

Datum: 22. 05. 2014
Ing. Mgr. PhDr. David Müller, Ph.D.

vedoucí práce


